Produktvorteile & Ausstattung

Lagern Sie Ihren Wein bei der richtigen Temperatur
Bei diesem Weinkuhlschrank kénnen Sie sich sicher sein, dass lhre Flaschen
bei genau der richtigen Temperatur gelagert werden. Durch die direkte

Temperaturregelung kénnen Sie eine Temperatur von 5 bis 20 Grad einstellen.

Kompakter Weinkihlschrank / Touch-Bedienung
| Temperaturanzeige / bis zu 18 Flaschen

KWK884520M

Eleganter und flexibler Lagerraum fiir lhre Weine

Dieser kompakte Weinkihlschrank bietet ein Hochstmal an Stil und
Flexibilitat. Er Uberzeugt mit einem Temperaturbereich von 5 bis 20 Grad und
passt perfekt zu den anderen Kiichengeraten der AEG-Kompaktreihe.

Lagern Sie bis zu 18 Flaschen, selbst wenn wenig Platz zur Verfiigung
steht

Lagern Sie bis zu 18 Flaschen in diesem kompakten Weinkihlschrank. Dank
des Designs haben Sie stets etwas servierbereit, auch wenn der Platz in Ihrer
Kiche begrenzt ist.

Flexible Lagerung fiir verschiedene FlaschengréBen und Formen

Ganz gleich ob Champagner oder Prosecco: In diesen Weinkuhlschrank
passen Flaschen unterschiedlicher GroRe und Form. Dank des flexiblen
Designs besitzt er mehr Platz zwischen den Ablagen, sodass Sie den Wein in
unterschiedlichen Positionen lagern kdnnen. So wird jede Flasche gut gekihlt.

Der grifflose Weinkiihlschrank ist im Design perfekt auf lhre weiteren
AEG Gerite abgestimmt

Dieser Weinkuhlschrank besitzt eine elegante, nahtlose Optik. Er hat keinerlei
Griffe und lasst sich mit einem leichten Druck 6ffnen. Er passt auch perfekt zu
anderen AEG Geraten, sodass lhre Kiiche einfach makellos aussieht.

* ProLine Einbau Weinkihlschrank

* Elektronische Steuerung mit Touch Control und LCD-Display
+ Antifinger Edelstahl-Beschichtung

« Digitale Temperaturanzeige

» Temperaturbereich: +5°C bis zu +20°C

* Elektronische Temperaturregelung

* Turéffnung: grifflos, Push-pull-System

» LED-Innenbeleuchtung Dauerbetrieb zuschaltbar

* Platz fiir bis zu 18 Flaschen (0,75 L)

* Flaschenanordnung: Iangs und quer flr unterschiedliche Flaschenformen
* 2 Holzablagen, 1 Kunststoffablage

* 2 Holzablageroste auf Teleskopschienen

» Temperaturalarm: optisch

» Anzahl Temperaturzonen: Cabinet Top, Internal

» Dynamische Umluftkiihlung

* 450 mm Nischenhéhe

* Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige

« Elektronische Temperaturregelung

* Innenbeleuchtung im Kuhlraum: LED

» Hohenverstellbare Holzablagen: 2 Holzablagen, 1 Kunststoffablage
« TUranschlag: unten

« Verstellbare Fulle
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AEG

Technische Daten

Einbauhéhe (mm)

Steuerung

Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Anzahl der Standardweinflaschen
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Klimaklasse

Innenbeleuchtung

Installation

Farbe

Rolle

PNC

EAN-Nummer

Geratemale HxBXT (mm)
Einbaumafe HxBxT (mm)
Anschlusswert (Watt)

Volt

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Product Partner Code

UVP

450
Touch Control Berlihrungssensoren
F
100
18
49
49
C
39
N-ST
LED
Einbau - Dekorfahig
Edelstahl mit Antifingerprint
Verstellbare FiiRe
923 421 106
7332543789771
455x595x566
450x560x550
90
220-240
18
30.8
28.6
KR Partn
2666.00
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