

Kompakter Weinkühlschrank / Touch-Bedienung / Temperaturanzeige / bis zu 18 Flaschen

KWK884520M



Eleganter und flexibler Lagerraum für Ihre Weine

Dieser kompakte Weinkühlschrank bietet ein Höchstmaß an Stil und Flexibilität. Er überzeugt mit einem Temperaturbereich von 5 bis 20 Grad und passt perfekt zu den anderen Küchengeräten der AEG-Kompaktreihe.

Produktvorteile & Ausstattung

Lagern Sie Ihren Wein bei der richtigen Temperatur

Bei diesem Weinkühlschrank können Sie sich sicher sein, dass Ihre Flaschen bei genau der richtigen Temperatur gelagert werden. Durch die direkte Temperaturregelung können Sie eine Temperatur von 5 bis 20 Grad einstellen.

Lagern Sie bis zu 18 Flaschen, selbst wenn wenig Platz zur Verfügung steht

Lagern Sie bis zu 18 Flaschen in diesem kompakten Weinkühlschrank. Dank des Designs haben Sie stets etwas servierbereit, auch wenn der Platz in Ihrer Küche begrenzt ist.

Flexible Lagerung für verschiedene Flaschengrößen und Formen Ganz gleich ob Champagner oder Prosecco: In diesen Weinkühlschrank passen Flaschen unterschiedlicher Größe und Form. Dank des flexiblen Designs besitzt er mehr Platz zwischen den Ablagen, sodass Sie den Wein in unterschiedlichen Positionen lagern können. So wird jede Flasche gut gekühlt.

- ProLine Einbau Weinkühlschrank
- · Elektronische Steuerung mit Touch Control und LCD-Display
- · Antifinger Edelstahl-Beschichtung
- Digitale Temperaturanzeige
- Temperaturbereich: +5°C bis zu +20°C
- Elektronische Temperaturregelung
- Türöffnung: grifflos, Push-pull-System
- LED-Innenbeleuchtung Dauerbetrieb zuschaltbar
- Platz für bis zu 18 Flaschen (0,75 L)
- Flaschenanordnung: längs und quer für unterschiedliche Flaschenformen
- 2 Holzablagen, 1 Kunststoffablage
- 2 Holzablageroste auf Teleskopschienen
- Temperaturalarm: optisch
- · Anzahl Temperaturzonen: Cabinet Top, Internal
- Dynamische Umluftkühlung
- 450 mm Nischenhöhe
- Elektronische Temperaturregelung mit digitaler Anzeige
- Elektronische Temperaturregelung
- Innenbeleuchtung im Kühlraum: LED
- Höhenverstellbare Holzablagen: 2 Holzablagen, 1 Kunststoffablage
- Türanschlag: unten
- Verstellbare Füße

Der grifflose Weinkühlschrank ist im Design perfekt auf Ihre weiteren AEG Geräte abgestimmt

Dieser Weinkühlschrank besitzt eine elegante, nahtlose Optik. Er hat keinerlei Griffe und lässt sich mit einem leichten Druck öffnen. Er passt auch perfekt zu anderen AEG Geräten, sodass Ihre Küche einfach makellos aussieht.



Technische Daten

Einbauhöhe (mm)	450
Steuerung	Touch Control Berührungssensoren
Energieeffizienzklasse	F
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	100
Anzahl der Standardweinflaschen	18
Gesamtnutzinhalt (Liter)	49
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	49
Luftschallemissionsklasse	С
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	39
Klimaklasse	N-ST
Innenbeleuchtung	LED
Installation	Einbau - Dekorfähig
Farbe	Edelstahl mit Antifingerprint
Rolle	Verstellbare Füße
PNC	923 421 106
EAN-Nummer	7332543789771
Gerätemaße HxBxT (mm)	455x595x566
Einbaumaße HxBxT (mm)	450x560x550
Anschlusswert (Watt)	90
Volt	220-240
Kabellänge (m)	1.8
Bruttogewicht (kg)	30.8
Nettogewicht (kg)	28.6
Product Partner Code	KR Partn
UVP	2666.00



